
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACIÓN

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION WNo:.- 44-49-80

e > CAGEe de 190

CONSIDERANDO :

Que es conveniente proceder al nombramiento y/o ratificación de la ac-
tual Junta Directiva de La FEDERACIÓN PERUANA DE BEISBOL;

De conformidad con Los Artículos 37” y 163” -del D.L. 20555;

SE RESUELVE :

ARTICULO UNICO.- RATIFICAR a partir de La fecha de expedición de La -
: presente Resolución y hasta el treinta y uno de di--

ciembre de mil novecientos ochenta a los señores dirigentes miembros
de La Junta Dinectiva de La FEDERACIÓN PERUANA DE BEISBOL, La misma --
que está integrada por : GERARDO MARUY TAKAYAMA, Presidente, JORGE SI-
VIRICHI, ler. Vice-Presedente, ENRIQUE RIVAS, 2do. Vice-Presidente, AU
GUSTO TANAKA, Secretario, ANTONIO FUKUSHIMA, Tesorero, ROGER VILLAMAR,
Fiscal y señores OSCAR TAKUMA, EDMUNDO AOKI y HERNAN GUEVARA, Vocales.

Regístiese y comunfquese.

JEF.UNB
EMV. mer JEFE



2 PEb,»

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

Presidente
ler. Vice-Pdte.
2d0. Vice-Pdte.
Secretario
Tesorero
Vocales

Fiscal

FEDERACION PERUANA DE BEISBOL

$ Sr.
$ Sr.

$ Sr.
Sr.
Sr.

P-YEY-4L-70

Gerardo Maruy Takayama

Jorge Sávirichi
Enrique Rivas

Augusto Tanaka

Antonio Fukushima

Oscar Takuma

Edmundo Aoki

Herman Guevara
Roger Villamar


